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Informacja o wolnych środkach PFRON na 
aktywizację zawodową osób z 
niepełnosprawnościami

 Maciej Karczewski Data publikacji: 01.06.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim informuje, że posiada wolne środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na aktywizację zawodową osób z 
niepełnosprawnościami zarejestrowanych jako bezrobotne lub poszukujące pracy niepozostające w 
zatrudnieniu przeznaczone na:

organizację szkoleń dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w tut. urzędzie jako 
poszukujące pracy niepozostające w;
organizację stażu dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w tut. urzędzie jako poszukujące 
pracy niepozostające w zatrudnieniu;
organizację prac interwencyjnych dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w tut. urzędzie 
jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu;
przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo działalności w formie 
spółdzielni socjalnej dla osoby niepełnosprawnej bezrobotnej lub poszukującej pracy 
niepozostającej w zatrudnieniu;
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla osób niepełnosprawnych.

  
Wnioski przyjmowane będą  . do wyczerpania limitu środków PFRON
  

Wnioski można składać w Punkcie Informacyjno-Podawczym Powiatowego Urzędu Pracy w godz.  8:00 - 
 lub za pośrednictwem operatora pocztowego. 16:00

 
UWAGA !

Przed złożeniem wypełnionego wniosku istnieje możliwość skontaktowania się z pracownikami PUP i 
zweryfikowania poprawności wypełnienia wniosku.
Pracownik PUP nie wypełnia wniosków.

Szkolenia - Katarzyna Skalska - tel. 25 759 27 13 wew. 104;
Staże - Marlena Czarnocka - tel. 25 759 27 13 wew. 207;
Prace interwencyjne - Paulina Serwatka - tel. 25 759 27 13 wew. 221;
Środki na podjęcie działalności gospodarczej - Ewelina Markiewicz - tel. 25 759 27 13 wew. 208;
Wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy - Marta Kamińska - tel. 25 759 27 13 wew. 221.
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 Odnośniki do pobrania formularzy:

  
1. Wniosek o skierowanie na szkolenie osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej w PUP jako osoba 

 poszukująca pracy niepozostająca w zatrudnieniu.

2. Wniosek o zorganizowanie stażu dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w Powiatowym 
 Urzędzie Pracy jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu.

3. Wniosek o zorganizowanie prac interwencyjnych dla osób niepełnosprawnych zarejestrowanych w 
 Powiatowym Urzędzie Pracy jako poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu.

4. Wniosek osoby niepełnosprawnej dotyczący środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
 albo działalności w formie spółdzielni socjalnej.

5. Wniosek o przyznanie refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
(PFRON)
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